
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení  

Usnesení  
121. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 09.06.2014 
čís. 5120/RMObM1014/121/14–5132/RMObM1014/121/14 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček, v. r.  
starosta 
 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v. r.  
místostarostka 
 
 
 
 

 

 

 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/13 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení  Materiál  Název 

5120/RMObM1014/121/14 07/OVV/01 Žádost Radě města Ostravy o předchozí souhlas 
ke zřízení předkupního práva k nemovitostem 

5121/RMObM1014/121/14 02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 8/2014 rozpočtu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2014 

5122/RMObM1014/121/14 03/OIMH/01 Informace k zadávacímu řízení akce „Zateplení 
školských zařízení v obvodu MOaP - 1. část” 

5123/RMObM1014/121/14 03/OIMH/02 Návrh na zrušení veřejné zakázky na realizaci 
akce „Rekonstrukce ulice 28. října 
od Masarykova náměstí po Smetanovo náměstí” 

5124/RMObM1014/121/14 03/OIMH/03 Návrh na zabezpečení nového zadávacího řízení 
veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce 
ulice 28. října od Masarykova náměstí 
po Smetanovo náměstí II” odborným externím 
subjektem 

5125/RMObM1014/121/14 04/OM/01 Návrh záměru pronajmout nebytové prostory 
v Ostravě – Moravské Ostravě, Tyršova 1795/25 

5126/RMObM1014/121/14 04/OM/02 Návrh na snížení nejnižšího podání 
u nevydražených jednotek 

5127/RMObM1014/121/14 05/OŠR/01 Otevřený dopis 
5128/RMObM1014/121/14 05/OŠR/02 Informace z 2. jednání konkurzní komise na funkci 

ředitele/ředitelky Mateřské školy Ostrava, 
Špálova 32, příspěvková organizace a rozhodnutí 
o jmenování ředitele/ředitelky 

5129/RMObM1014/121/14 05/OŠR/03 Informace z 2. jednání konkurzní komise na funkci 
ředitele/ředitelky Waldorfské základní školy 
a mateřské školy Ostrava, příspěvkové organizace 
a rozhodnutí o jmenování ředitele/ředitelky 

5130/RMObM1014/121/14 05/OŠR/04 Informace z 2. jednání konkurzní komise na funkci 
ředitele/ředitelky Základní školy Ostrava, 
Nádražní 117, příspěvkové organizace a rozhodnutí 
o jmenování ředitele/ředitelky 

5131/RMObM1014/121/14 05/OŠR/05 Informace z 2. jednání konkurzní komise na funkci 
ředitele/ředitelky Základní školy a mateřské školy 
Ostrava, Ostrčilova 1, příspěvkové organizace 
a rozhodnutí o jmenování ředitele/ředitelky 

5132/RMObM1014/121/14 05/OŠR/06 Informace z 2. jednání konkurzní komise na funkci 
ředitele/ředitelky Mateřské školy Ostrava, 
Šafaříkova 9, příspěvková organizace a rozhodnutí 
o jmenování ředitele/ředitelky 

 __________________________________________________________________  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/13 

 
Žádost Rad ě města Ostravy o p ředchozí souhlas ke z řízení předkupního 
práva k nemovitostem 
  
Usnesení číslo: 5120/RMObM1014/121/14 

07/OVV/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

požádat radu města Ostravy o předchozí souhlas ke zřízení předkupního práva k nemovitostem, 
a to: 

- pozemku parc. č. 466/3 - zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova s č. p. 555, 
způsob využití – objekt občanské vybavenosti; 

- pozemku parc. č. 464/34 – ostatní plocha; 
- pozemku parc. č. 469/6 – zastavěná plocha a nádvoří; 
- pozemku parc. č. 470/10 – zastavění plocha a nádvoří, jehož součástí je budova č. p. 3141, 
způsob využití – garáž; 

- jednotce č. 1832/1, způsob využití – jiný nebytový prostor, nacházející se v 1. nadzemním 
podlaží budovy č. p. 1832 postavené na pozemku parc. č. 470/2 a spoluvlastnickému podílu 
ve výši 379/12957 na společných částech budovy č. p. 1832 postavené na pozemku 
parc. č. 470/2 a spoluvlastnickému podílu ve výši 379/12957 na pozemku parc. č. 470/2; 

- jednotce č. 1832/3, způsob využití – garáž, nacházející se v 1. nadzemním podlaží budovy 
č. p. 1832 postavené na pozemku parc. č. 470/2 a spoluvlastnickému podílu 
ve výši 395/12957 na společných částech budovy č. p. 1832 postavené na pozemku 
parc. č. 470/2 a spoluvlastnickému podílu ve výši 395/12957 na pozemku parc. č. 470/2; 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to tak, že: 

- předkupní právo k výše uvedeným nemovitostem bude pro období od 15.08.2014 
do 31.08.2015 zřízeno jako právo závazkové, za kupní cenu výše uvedených nemovitostí 
maximálně 55 milionů korun českých a 

- předkupní právo k výše uvedeným nemovitostem vyjma pozemku parc. č. 464/34 –
ostatní plocha pro období od 01.09.2015 bude zřízeno jako právo věcné na dobu neurčitou 

a pro případ, že Rada města Ostravy neudělí předchozí souhlas ke zřízení předkupního práva 
jako práva závazkového, aby udělila předchozí souhlas ke zřízení předkupního práva jako 
práva věcného k výše uvedeným nemovitostem vyjma pozemku parc. č. 464/34 –
ostatní plocha pro období od 15.08.2014 na dobu neurčitou ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu Ing. Jiřího Havlíčka k podpisu žádosti dle bodu 1) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/13 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 09.06.2014

  
  

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 8/2014 rozpo čtu m ěstského obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz na rok 2014 
  
Usnesení číslo: 5121/RMObM1014/121/14 

02/OFR/01

k usnesení č. M1014/1122/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

schválit rozpočtové opatření č. 8/2014 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2014 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

příjmy celkem po konsolidaci 362 280 tis. Kč 

v tom:  

daňové příjmy 51 127 tis. Kč 

nedaňové příjmy 138 961 tis. Kč 

kapitálové příjmy 8 200 tis. Kč 

přijaté transfery ze SR, rozpočtu 
SMO 

163 992 tis. Kč 

financování z vlastních zdrojů 
třída 8 

85 965 tis. Kč 

celkové zdroje 448 245 tis. Kč 

výdaje celkem po konsolidaci 448 245 tis. Kč 

v tom:  

běžné výdaje 344 372 tis. Kč 

kapitálové výdaje 103 873 tis. Kč 

 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/13 

 

2) ukládá  
  

starostovi městského obvodu Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 19.06.2014

  
  

Info rmace k zadáva címu řízení akce „ Zateplení školských za řízení v obvodu MOaP - 
1. část” 
  
Usnesení číslo: 5122/RMObM1014/121/14 

03/OIMH/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

prodloužení lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky 
na realizaci akce „Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP - 1. část” zadávané 
v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů dle důvodové zprávy 

  
4) ukládá  
  

zabezpečit všechny úkony potřebné k dokončení zadávacího řízení dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 15.07.2014

  
  

Návrh na zrušení ve řejné zakázky na rea lizaci akce „Rekonstrukce 
ulice 28. října od Masarykova nám ěstí po Smetanovo nám ěstí” 
  
Usnesení číslo: 5123/RMObM1014/121/14 

03/OIMH/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) zrušit zadávací řízení na realizaci akce „Rekonstrukce ulice 28. října od Masarykova náměstí 
po Smetanovo náměstí” dle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

b) podat podnět na prošetření průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky na realizaci 
akce „Rekonstrukce ulice 28. října od Masarykova náměstí po Smetanovo náměstí” 
na Policii České republiky dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá  
  

a) místostarostovi městského obvodu Daliboru Moukovi podat podnět dle bodu 1b) tohoto 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

6/13 

usnesení 

b) realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.06.2014

  
  

Návrh na zabezpe čení nového zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Rekonstrukce ulice 28. října od Masarykova nám ěstí 
po Smetanovo nám ěstí II” odborným externím subjektem 
  
Usnesení číslo: 5124/RMObM1014/121/14 

03/OIMH/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) zabezpečit nové zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky na realizaci akce „Rekonstrukce 
ulice 28. října od Masarykova náměstí po Smetanovo náměstí “ odborným externím 
subjektem formou příkazní smlouvy 

b) uzavřít příkazní smlouvu na zajištění zadavatelské činnosti pro podlimitní veřejnou 
zakázku s názvem „Rekonstrukce ulice 28. října od Masarykova náměstí 
po Smetanovo náměstí II” se společností Enenkl Vyroubal Brudný, v. o. s., 
Škroupova 1114/4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 26823683, 
za odměnu ve výši 68 300,00 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu příkazní smlouvy dle bodu 
1b) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

zabezpečit všechny úkony potřebné k uzavření příkazní smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 25.06.2014

  
  

Návrh zám ěru pronajmout nebytové prostory v Ostrav ě – Moravské Ostrav ě, 
Tyršova 1795/25 
  
Usnesení číslo: 5125/RMObM1014/121/14 

04/OM/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

záměr pronajmout v domě č. p. 1795 na ul. Tyršova č. or. 25, stojícím na pozemku 
parc. č. 718/12, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, nebytový prostor v 1. podzemním 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

7/13 

a 1. nadzemním podlaží o celkové výměře 223,65 m2, po společnosti FMR Group, s. r. o. 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 16.06.2014

  
  

Návrh na snížení nejnižšíh o podání u nevydražených jednotek  
  
Usnesení číslo: 5126/RMObM1014/121/14 

04/OM/02

k usnesení č. M1014/1136/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  zastupitelstvu městského obvodu 

rozhodnout snížit nejnižší podání u nevydražených jednotek ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz a prodat níže uvedené 
jednotky ve veřejné dobrovolné dražbě v souladu se zák. č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách: 

1. jednotka č. 552/2,  byt, o velikosti 1+3 s příslušenstvím,  v domě č. p. 552, 
Jílová 34 na pozemku parc. č. 2040/6, zastavěná plocha a nádvoří,  se spoluvlastnickým 
podílem 7586/46433 na společných částech domu a pozemku parc. č. 2040/6, zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,  s nejnižším podáním 
ve výši 265 000,- Kč 

2. jednotka č. 2041/1, byt, o velikosti 1+4 s příslušenstvím,  v domě č. p. 2041, 
Jílová 32 na pozemku parc. č. 2031/15, zastavěná plocha a nádvoří, se spoluvlastnickým 
podílem 15293/71611 na společných částech domu a pozemku parc. č. 2031/15, zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,   s nejnižším podáním 
ve výši 490 000,- Kč 

3. jednotka č. 3004/18, byt, o velikosti 1+3 s příslušenstvím,  v domě č. p. 3004, 
Maroldova 8  na pozemku parc. č. 1581/27, zastavěná plocha a nádvoří se spoluvlastnickým 
podílem 6824/143458 na společných částech domu a pozemku parc. č. 1581/27, zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,  s nejnižším podáním 
ve výši 420 000,- Kč   

4. jednotka č. 2114/5, byt, o velikosti 1+1 s příslušenstvím, v domě č. p. 2114, 
28. října 94 na pozemku parc. č. 2620/69, zastavěná plocha a nádvoří se spoluvlastnickým 
podílem 5049/48751 na společných částech domu a pozemku parc. č. 2620/69, zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,  s nejnižším podáním 
ve výši 266 000,- Kč  

5. 

a) jednotka č. 3065/901, jiný nebytový prostor, s příslušenstvím, v domě č. p. 3065, Zelená 22, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

8/13 

24 na pozemku parc. č. 2727/6, zastavěná plocha a nádvoří se spoluvlastnickým podílem 
6880/263785 na společných částech domu a pozemku parc. č. 2727/6, zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

b) jednotka č. 3065/902, jiný nebytový prostor, s příslušenstvím, v domě č. p. 3065, Zelená 22, 
24 na pozemku parc. č. 2727/6, zastavěná plocha a nádvoří se spoluvlastnickým podílem 
3110/263785 na společných částech domu a pozemku parc. č. 2727/6, zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

c) jednotka č. 3065/904, jiný nebytový prostor, s příslušenstvím, v domě č. p. 3065, Zelená 22, 
24 na pozemku parc. č. 2727/6, zastavěná plocha a nádvoří se spoluvlastnickým podílem 
31680/263785 na společných částech domu a pozemku parc. č. 2727/6, zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

s celkovým nejnižším podáním ve výši 1 624 000,- Kč 

a rozhodnout uzavřít s dražebníkem Ostravská aukční síň, s. r. o., IČ 483 92 812, 
se sídlem Ostrava, Poděbradova 41, okres Ostrava-město, Smlouvy o provedení veřejné 
dobrovolné dražby a zmocnit místostarostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou 
k podpisu těchto smluv a dražebních vyhlášek k uvedeným jednotkám. 

  
2) ukládá  
  

místostarostce městského obvodu Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 19.06.2014

  
  

Otev řený dopis  
  
Usnesení číslo: 5127/RMObM1014/121/14 

05/OŠR/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

otevřený dopis podepsaný Dagmar Šarounovou, předsedkyní Českomoravského odborového 
svazu pracovníků školství za zaměstnance Základní školy a mateřské školy Ostrava, Ostrčilova
1, příspěvková organizace, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

odpovědět na otevřený dopis dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.06.2014



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

9/13 

 

3) Zmocňuje  
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu odpovědi dle bodu 2) tohoto 
usnesení 

  
  
  

Informace z 2. jednání konkurzní komise na funkci ředitele/ ředitelky Mate řské 
školy Ostrava, Špálova 32, p říspěvková organizace a rozhodnutí o jmenování 
ředitele/ ředitelky 
  
Usnesení číslo: 5128/RMObM1014/121/14 

05/OŠR/02

k usnesení č. 4811/RMOb1014/73/14 
k usnesení č. 4721/RMOb1014/72/14 
k usnesení č. 4976/RMObM1014/119/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

zápis z 2. jednání konkurzní komise na funkci ředitele/ředitelky Mateřské školy Ostrava, 
Špálova 32, příspěvkové organizace, IČ 66934885, které se konalo dne 30.05.2014, 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

na základě konkurzu jmenovat p. Jarmilu Karnovskou pro výkon činnosti ředitelky 
Mateřské školy Ostrava, Špálova 32, příspěvkové organizace, IČ 66934885, s účinností 
od 01.08.2014 

  
3) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu Ing. Jiřího Havlíčka a místostarostu městského obvodu 
Tomáše Kuřece k podpisu jmenovacího dekretu dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 31.07.2014
5) ukládá  
  

vyrozumět p. Jarmilu Karnovskou o rozhodnutí dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.06.2014

  
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

10/13 

Informace z 2. jednání konkurzní komise na funkci ředitele/ ředitelky 
Waldorf ské základní školy a mate řské školy Ostrava, p říspěvkové organizace 
a rozhodnutí o jmenování ředitele/ ředitelky 
  
Usnesení číslo: 5129/RMObM1014/121/14 

05/OŠR/03

k usnesení č. 4811/RMOb1014/73/14 
k usnesení č. 4721/RMOb1014/72/14 
k usnesení č. 4977/RMObM1014/119/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

zápis z 2. jednání konkurzní komise na funkci ředitele/ředitelky Waldorfské základní školy 
a mateřské školy Ostrava, příspěvkové organizace, IČ 70933944, které se konalo 
dne 03.06.2014, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

na základě konkurzu jmenovat Ing. Ľubicu Havelkovou pro výkon činnosti ředitelky 
Waldorfské základní školy a mateřské školy Ostrava, příspěvkové organizace, IČ 70933944, 
s účinností od 01.08 2014 

  
3) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu Ing. Jiřího Havlíčka a místostarostu městského obvodu Tomáše 
Kuřece k podpisu jmenovacího dekretu dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 31.07.2014
5) ukládá  
  

vyrozumět Ing. Ľubicu Havelkovou o rozhodnutí dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.06.2014



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

11/13 

 

  
  

Informace z 2. jednání konkurzní komise na fun kci ředitele/ ředitelky 
Základní školy Ostrava, Nádražní 117, p říspěvkové organizace a rozhodnutí 
o jmenování ředitele/ ředitelky 
  
Usnesení číslo: 5130/RMObM1014/121/14 

05/OŠR/04

k usnesení č. 4721/RMOb1014/72/14 
k usnesení č. 4811/RMOb1014/73/14 
k usnesení č. 4978/RMObM1014/119/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere n a vědomí  
  

zápis z 2. jednání konkurzní komise na funkci ředitele/ředitelky Základní školy Ostrava, 
Nádražní 117, příspěvkové organizace, IČ 70933979, které se konalo dne 03.06.2014, ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

na základě konkurzu jmenovat Mgr. Libora Novotného pro výkon činnosti ředitele 
Základní školy Ostrava, Nádražní 117, příspěvkové organizace, IČ 70933979, s účinností 
od 01.08.2014 

  
3) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu Ing. Jiřího Havlíčka a místostarostu městského obvodu 
Tomáše Kuřece k podpisu jmenovacího dekretu dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 31.07.2014
5) ukládá  
  

vyrozumět Mgr. Libora Novotného o rozhodnutí dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.06.2014



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

12/13 

 

  
  

Informace z 2. jednání konkurzní komise na fun kci ředitele/ ředitelky 
Základní školy a mate řské školy Ostrava, Ostr čilova 1, p říspěvkové 
organizace a rozhodnutí o jmenování ředitele/ ředitelky 
  
Usnesení číslo: 5131/RMObM1014/121/14 

05/OŠR/05

k usnesení č. 4979/RMObM1014/119/14 
k usnesení č. 4721/RMOb1014/72/14 
k usnesení č. 4811/RMOb1014/73/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

zápis z 2. jednání konkurzní komise na funkci ředitele/ředitelky Základní školy 
a mateřské školy Ostrava, Ostrčilova 1, příspěvkové organizace, IČ 61989037, které se konalo 
dne 03.06.2014, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

na základě konkurzu jmenovat Mgr. Michala Perneckého pro výkon činnosti ředitelky/ředitele 
Základní školy a mateřské školy Ostrava, Ostrčilova 1, příspěvkové organizace, IČ 61989037, 
s účinností od 01.08.2014 

  
3) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu Ing. Jiřího Havlíčka a místostarostu městského obvodu 
Tomáše Kuřece k podpisu jmenovacího dekretu dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesen 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 31.07.2014
5) ukládá  
  

vyrozumět Mgr. Michala Perneckého o rozhodnutí dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.06.2014



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

13/13 

 

  
  

Informace z 2. jednání konkurzní komise na funkci ředitele/ ředitelky Mate řské 
školy Ostrava, Šafa říkova 9, p říspěvková organizace a rozhodnutí o 
jmen ování ředitele/ ředitelky 
  
Usnesení číslo: 5132/RMObM1014/121/14 

05/OŠR/06

k usnesení č. 4811/RMOb1014/73/14 
k usnesení č. 4721/RMOb1014/72/14 
k usnesení č. 4975/RMObM1014/119/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

zápis z 2. jednání konkurzní komise na funkci ředitele/ředitelky Mateřské školy Ostrava, 
Šafaříkova 9, příspěvkové organizace, IČ 75027364, které se konalo dne 30.05.2014, ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

na základě konkurzu jmenovat Bc. Lenku Šebestíkovou pro výkon činnosti ředitelky 
Mateřské školy Ostrava, Šafaříkova 9, příspěvkové organizace, IČ 75027364, s účinností 
od 01.08. 2014 

  
3) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu Ing. Jiřího Havlíčka a místostarostu městského obvodu 
Tomáše Kuřece k podpisu jmenovacího dekretu dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 31.07.2014
5) ukládá  
  

vyrozumět Bc. Lenku Šebestíkovou o rozhodnutí dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.06.2014
 


